様式第１１号（第１４条関係）

八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金請求書

                             年  月  日

 八幡浜市長          様

住  所

氏  名          印

     年  月  日付け  第   号で、補助金交付決定の通知があっ

た八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金について、八幡浜市南予産

材利用木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとお

り請求します。

記

１ 請 求 額       金         円也